

## Katarek Plus, aspirator kataru, 1 szt.

Cena: 99,99 zł



### Opis słownikowy

Marka	Katarek
Postać	aspirator
Producent	Duna
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Katarek Plus, aspirator kataru, 1 szt.

Katarek Plus to innowacyjny aspirator (odciągacz kataru), przeznaczony dla dzieci, które jeszcze nie opanowały umiejętności wydmuchiwania noska. Można go stosować już od pierwszego dnia życia. Urządzenie odsysa zalegającą wydzielinę dzięki odpowiednio zmodyfikowanej sile ssącej domowego odkurzacza (800-1800W). Jednostajna siła ssąca wytwarzana przez odkurzacza, po odpowiednim zmniejszeniu w komorze redukcyjnej odciągacza, gwarantuje skuteczność zabiegu, jest bezpieczna dla dziecka, dodatkowo szybko oczyszcza nos i zatoki. Przezroczysta budowa pozwala w łatwy sposób ocenić charakter i ilość wydzieliny.

### Skład Katarek Plus, aspirator kataru, 1 szt.

- 1 x Aspirator z rozkręcaną komorą
- 2 x Końcówka z identyfikacją "JA&TY"
- 1 x Szczoteczka z wytrzymałym włosiem

### Wskazania Katarek Plus, aspirator kataru, 1 szt.

Aspirator Katarek Plus jest dedykowany na małych dzieci, już od pierwszych dni życia. Sprawdza się także u osób niepełnosprawnych i niewspółpracujących do wspomagania ich codziennej pielęgnacji i opieki.

## Dawkowanie Katarek Plus, aspirator kataru, 1 szt.

Niemowlę lub dziecko umieszczamy w pozycji siedzącej lub innej pozycji umożliwiającej łatwe przytrzymanie dziecka. Końcówkę odciągacza należy szczelnie podłączyć do rury ssącej odkurzacza.

Część odciągacza winna być z jednej strony szczelnie umieszczona, a z drugiej strony w otworze nosowym dziecka. Odciąganie powinno trwać kilka sekund w sposób przerywany aż do całkowitego usunięcia wydzieliny z obu dziurek nosa.

W celu rzetelnego oczyszczenia noska odciągacz należy przemieszczać w otworze nosowym w kierunku góra-dół.

Odciąganie można powtarzać kilka razy dziennie aż do usunięcia wydzieliny.

Zaleca się, aby po każdorazowym zabiegu nawilżyć śluzówkę nosa dziecka.